HAB¡LITADO DE ESTACAS, LOS EQUIPOS DE MEDICION
INCLUYEN BALIZAS, CINTAS, COROEL Y ESTADAL
Precio unitario: " SEIS PESOS 81/1 00 M.N. "
Total: " CIENTO TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 96¡00M.N. -

294.163.67

Total de PRELIIiINARES. CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 67/1OO M.N. -
$ 432,348.57

fERRACERIAS

EXTRACCTON Y ADQUTSTCTON DE MATERTAL DE BANCO ( M3 7,088.54 $
SASCAB), INCLUYE: PAGO DE EXPLOTACION.
Prec¡o unitarior - CIENTO TRECE PESOS 95/100 M.N. "
Total: " OCHOCIENTOS SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 13¡00 M.N. *
CARGA coN MAoUTNARTA y ACARREo EN cAMróN DE M3 7,088.54 $

[...]

REBABILITACIÓN DE CAMINO SACA COSECHA
EN LA LOCALIDAD OE CRUCERO SAN LUIS, MUNICIPIO
OE HOPELCHÉN

FECHA DE lNlClO: 24 DE JUNIO DE 2025
FECHA DE TERMINO: 22 OE AGOSTO DE 2025

Presupuesto de Construcc¡ón

Clave Descripc¡óñ
Prec¡o

un¡tar¡o Total

Subtotal de Presupuesto $ 2'7a6,049.26. DOS MILLONES SETECIENÍOS CUARENTA Y SEIS MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS 26/1OO M.N. *

t.v.A. §
Totat §. TRES MILLONES CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS 14/1OO M.N. -

TOTAI dE REHABILITACIÓN DE CAMINO SACACOSECHAS EN
LA LOCALIOAD DE CRUCERO SAN LUIS, MUNICIPIO DE
HOPELCHEN

" OOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS 26/1OO M.N.